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- Dziś obchodzimy 105 rocznicę odzyskania przez naszą Ojczyznę niepodległości. Jest to data symboliczna, bo tak naprawdę wtedy dopiero niepodległość
zaczęliśmy odzyskiwać. Był to proces długi i żmudny, ale zakończony powodzeniem. Możliwe to było jednak dzięki jedności naszych Rodaków, którzy wspólnymi
siłami, uzupełniając się w wysiłkach doprowadzili do odrodzenia Niepodległej. Warto w takiej chwili zadać sobie pytanie co jest rzeczą najważniejszą dla narodu?
Myślę, że bez żadnej przesady możemy powiedzieć, że wolne, suwerenne i niepodległe państwo. Ale czy może istnieć państwo bez odpowiedzialnego narodu?
Wtedy Polacy rozumieli doskonale, że aby odzyskać wolność i suwerenność, muszą być nieustępliwi nie tylko w walce zbrojnej, ale też walce o wartości takie jak
wolność, sprawiedliwość czy równość – mówił Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

13 listopada 2023

Vivat Niepodległa!

Mieszkańcy Starachowic radośnie uczcili 105 rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości. Uroczystości rozpoczęły się od mszy świętej w kościele pod
wezwaniem Wszystkich Świętych. Potem uczestnicy udali się w okolice Pomnika Niepodległości, gdzie oprócz krótkiego programu artystycznego, delegacje
instytucji, służb i organizacji złożyły symboliczne wiązanki kwiatów i zapaliły znicze pamięci. Cieszy liczny udział młodzieży szkolnej co jest dowode na to, że
młode pokolenie chce czeprać z dorobku historii państwa i narodu. 



W dalszej części swojego wystąpienia Prezydent Marek Materek zwrócił uwagę na słowa legendarnego twórcy Centralnego Okręgu Przemysłowego- Eugeniusza
Kwiatkowskiego, o potrzebie dostrzegania przez władze państwowe wszystkich obywateli oraz ich potrzeb - Słowa Eugeniusza Kwiatkowskiego legendarnego
ministra z czasów II Rzeczypospolitej są aktualne również dzisiaj. Mówił on, że w tym miejscu w Europie Polska może przetrwać tylko wtedy, gdy będzie dostrzegać
każdego swojego obywatela i musi być oparta na solidnych fundamentach. Przede wszystkim na fundamencie gospodarczym, z której owoców powinni korzystać
wszyscy obywatele. Do tego przewidywalny, stabilny i sprawiedliwy system prawny. To niezwykle mądre przesłanie. Na takim etosie musimy budować państwo
również dzisiaj.

Zebrane delegacje złożył symboliczne wiązanki kwiatów i znicze u stóp Pomnika Niepodległości. 
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Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z
najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025,
które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach
zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul.…
Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki, emocji i
świetnej zabawy!Więcej...
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Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą
niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na
pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd
rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29 czerwca o godz. 9:30
na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie…
uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą
pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św.
Rocha).

Serdecznie zapraszamy

Więcej...

June 27, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji
Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału
w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane
w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji
z budżetu Miasta Starachowice

Więcej...

June 18, 2025

Spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie
z Maciejem Siembiedą, pisarzem i reportażystą pochodzącym
ze Starachowic, 25 czerwca o godz. 17:00. Czytelnia MBP
przy ul. Kochanowskiego 5. Wstęp wolny. Podczas spotkania
będzie możliwość zakupu książek autora.

Więcej...








